

مشخصات کلی طرح					
تولید ۶ هزار تن پوره میوه و سبزیجات به عنوان غذای کودک و بزرگسال بر پایه انواع میوه شامل هلو، آلو و زردآلو؛ سیب و گلابی؛ کیوی؛ و موز و سبزیجات و صیفی جات بر پایه هویج و کدو سبز و هزار تن چیپس میوه و میوه خشک بر پایه هلو، آلو و زردآلو؛ سیب و گلابی؛ کیوی؛ موز.			محصول طرح		
پوره میوه و سبزیجات، معمولاً برای مصرف کودکان، سالمندان و یا برای مصارف دیگری نظیر تولید بستنی، شیرینی سازی، تولید مارلاد، نکتار، لواشک، داروسازی و ... مورد استفاده قرار می گیرد. پوره میوه و سبزیجات تولیدی این طرح، مستقیماً برای تولید غذای کودک و سالمندان استفاده خواهد شد و کاربرد دیگری برای آن در نظر گرفته نمی شود.			کاربرد محصول		
شامل: سیب، هلو، گلابی، کیوی، موز، هویج، کدو سبز، آلو، زردآلو، برنج، گندم، آب، شکر، نمک، ویتامین و پروبیوتیک است.			مواد اولیه مورد نیاز		
تمام مواد اولیه مورد نیاز از داخل قابل تأمین می باشد.			نحوه تأمین مواد اولیه		
اطلاعات کلی بازار طرح					
تولید داخلی: ظرفیت اسمی تولید پوره میوه و سبزیجات ۲۷۱ هزار تن و ظرفیت اسمی تولید چیپس میوه ۶۴ هزار تن			میزان عرضه		
واردات: روند واردات پوره میوه و سبزیجات طی سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ افزایشی بوده و در سال ۱۳۹۶ معادل با ۸,۵ هزار تن می باشد و در مورد چیپس میوه و سبزیجات، وارداتی صورت نگرفته است.			میزان تقاضا		
مصرف داخلی: با در نظر گرفتن مصرف ۱۰ درصد از جمعیت کودکان زیر ۴ سال و ۱ درصد از سالمندان بالای ۶۰ سال در کشور، حدود ۴۰ هزار تن تقاضای بالقوه برای این محصول وجود خواهد داشت.			میزان تقاضا		
مصرف خارجی: از میان محصولات طرح ۲۰ درصد به عنوان صادرات در نظر گرفته شده و عموماً قشر توانمند کشورهای عراق و افغانستان و همچنین کشورهای عربی را می توان به عنوان مصرف کننده غذای کودک تولیدی کشور در نظر گرفت.			میزان تقاضا		
صادرات: روند صادرات پوره میوه و سبزیجات طی سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ افزایشی بوده و در سال ۱۳۹۶ معادل با ۳۳ هزار تن می باشد و میزان صادرات چیپس میوه و سبزیجات در سال ۱۳۹۶، ۹,۶ هزار تن بوده که نسبت به سال قبل از آن ۱۵ درصد کاهش یافته است.			میزان تقاضا		
مشتریان بالقوه این محصول مصرف کنندگان نهایی هستند.			مشتریان بالقوه		
مشخصات فنی و مالی بر آوردی					
میلیارد ریال	۳۰۱۹	جمع کل هزینه های سرمایه گذاری ثابت همراه با سرمایه در گردش سال اول	ارزی (میلیون یورو)	۱۲,۶	هزینه های سرمایه گذاری ثابت مورد نیاز سرمایه در گردش سال اول
			ریالی (میلیارد ریال)	۵۹۶	
			ریالی (میلیارد ریال)	۱۰۰۳	
نفر	۱۱۰	اشتغال مستقیم	هزار تن چیپس میوه	۱	ظرفیت اسمی
			هزار تن پوره میوه	۶	
درصد	۲۸,۶	نرخ بازده داخلی (IRR)	هزار متر مربع	۷۰	مساحت زمین مورد نیاز
سال	۵,۷	دوره بازگشت سرمایه عادی	ماه	۲۴	طول دوره اجرای طرح
دستگاه ها و ماشین آلات در نظر گرفته شده جهت اجرای طرح اروپایی هستند.					
گاز: ۱۸ میلیون متر مکعب		برق: ۳ هزار مگاوات ساعت		آب: ۴۲۰ هزار متر مکعب	
مصارف انرژی سالانه (بدون در نظر گرفتن مصارف عمومی)					